
číslo

silnice - mostu staničení název mostu

druh 

objektu překážka

125 - 029 57,486

Most přes Miletínský potok 

před obcí Červený Hrádek

Most Vodoteč (stálý průtok)

125 - 031 59,854

Most přes potok (přítok do 

rybníka) v obci Poďousy

Most Vodoteč (stálý průtok)

334 - 007 15,489

Most přes potok před 

Kouřimí Most Vodoteč (stálý průtok)

334 - 009 17,491

Most přes Ždánický potok v 

Kouřimi Most Vodoteč (stálý průtok)

334 - 010 25,498

Most přes Radlický potok, 

obec Radlice Most Vodoteč (stálý průtok)

334 - 011 29,055

Most přes Přestavlcký potok

Most Vodoteč (stálý průtok)

334 - 013 30,729

Most přes Moštický potok za 

obcí Újezdec Most Vodoteč (stálý průtok)

3344 - 2 4,418

Most přes potok za obcí 

Miškovice Most Vodoteč (stálý průtok)

3359 - 2 5,355

Most přes Skvrňovský potok, 

obec Skvrňov Most Vodoteč (stálý průtok)

12532 - 2 0,493

Most přes potok před obcí 

Jelčany Most Vodoteč (stálý průtok)

12537 - 1 0,344

Most přes potok za obcí 

Červený Hrádek Most Vodoteč (stálý průtok)

12537 - 2 2,741

Most přes potok v obci 

Drahobudice Most Vodoteč (stálý průtok)

33326 - 1 2,311

Most přes Barchovický 

potok, obec Barchovice Most Vodoteč (stálý průtok)

33326 - 2 8,774

Most přes potok Výrovku

Most Vodoteč (stálý průtok)

33327 - 1 0,165

Most přes Barchovický 

potok, Barchovice Most Vodoteč (stálý průtok)

33328 - 1 2,295

Most přes říčku Výrovku u 

osady Davídkov Most Vodoteč (stálý průtok)

33329 - 1 3,622

Most přes potok za obcí 

Toušice Most Vodoteč (stálý průtok)

33331 - 2 1,544

Most přes říčku Bečvárku za 

Zásmuky Most Vodoteč (stálý průtok)

33331 - 3 3,756

Most přes bývalý odtok z 

rybníka u statku Hoštice Most Vodoteč (stálý průtok)

33333 - 3 4,663

Most přes říčku Výrovku 

před obcí Církvice Most Vodoteč (stálý průtok)

33338 - 2 6,415

Most přes výtok z rybníka 

před obcí Vavřinec Most Vodoteč (stálý průtok)

33338 - 3 6,474

Most přes výpust z 

Vavřineckého rybníka Most

Vodoteč (občasný 

průtok)



33338 - 4 6,490

Most přes výtok říčky 

Výrovky z Vavřineckého 

rybníka Most Vodoteč (stálý průtok)

33339 - 1 1,569

Most přes potok před obcí 

Bečváry Most Vodoteč (stálý průtok)

33339 - 3 2,909

Most přes říčku Bečvárku, 

obec Bečváry Most Vodoteč (stálý průtok)

33344 - 2 4,302

Most přes vzdutí potoka 

Polepky v obci Malenovice

Most Vodoteč (stálý průtok)

33347 - 1 2,129

Most přes potok v obci 

Dobřeň Most Vodoteč (stálý průtok)

33418 - 1 0,444

Most přes -Ouličky-  v 

Kouřimi Most Místní komunikace

33418 - 2 0,472

Most přes říčku Výrovku v 

Kouřimi Most Vodoteč (stálý průtok)

33418 - 3 0,499

Most přes bývalý náhon v 

Kouřimi Most Jiná překážka

33420 - 1 1,226

Most přes přívalový příkop v 

obci Molitorov Most Vodoteč (stálý průtok)

33422 - 1 2,735

Most přes potok v obci Dolní 

Krůty Most Vodoteč (stálý průtok)

33423 - 1 1,554

Most přes potok v obci 

Bohouňovice II Most Vodoteč (stálý průtok)

33424 - 1 0,871

Most přes Bohouňovický 

potok před obcí 

Bohouňovice II Most Vodoteč (stálý průtok)

33424 - 2 1,277

Most přes potok v obci 

Bohouňovice II Most Vodoteč (stálý průtok)

33510 - 1 0,037

Most přes přítok do 

Skvrňovského potoka, obec 

Skvrňov Most Vodoteč (stálý průtok)


		2023-11-14T15:02:22+0100
	Lukáš Smolík




